
—  19  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 13511-6-2024

 Bibiana, Bricherasio, Campiglione Fenile, Ca-
vour (limitatamente al territorio della Rocca), Pinerolo, 
Pomaretto, Prarostino, San Secondo di Pinerolo; in una 
fascia altimetrica compresa fra i 350 mt s.l.m e i 650 mt 
s.l.m; 

  Provincia di Cuneo:  
 Bagnolo, Barge; in una fascia altimetrica compre-

sa fra i 300 mt s.l.m e i 550 mt s.l.m.». 
 Il presente decreto sarà pubblicato sul sito internet del 

Ministero - Sezione qualità - Vini DOP e IGP e di tale 
pubblicazione sarà dato avviso nella   Gazzetta Ufficiale   
della Repubblica italiana. 

 Roma, 22 maggio 2024 

 Il direttore generale: IACOVONI   

  24A02971

    MINISTERO DELL’INTERNO

  DECRETO  26 aprile 2024 .

      Riparto del Fondo, di euro 46,859 milioni per l’anno 2023, 
per il finanziamento delle misure urgenti connesse all’ac-
coglienza dei migranti, anche a sostegno dei comuni inte-
ressati, nonchè in favore dei minori non accompagnati, di 
cui all’art. 21, comma 1, del decreto-legge 18 ottobre 2023, 
n. 145, convertito, con modificazioni, dalla legge 15 dicem-
bre 2023, n. 191.    

     IL MINISTRO DELL’INTERNO 

 DI CONCERTO CON 

 IL MINISTRO DELL’ECONOMIA
E DELLE FINANZE 

 Visto l’art. 21, comma 1, del decreto-legge 18 ottobre 
2023, n. 145, convertito con modificazioni dalla legge 
15 dicembre 2023, n. 191, il quale dispone che «per il fi-
nanziamento delle misure urgenti connesse all’accoglien-
za dei migranti, anche a sostegno dei comuni interessati 
nonché in favore dei minori non accompagnanti è istitui-
to, nello stato di previsione del Ministero dell’interno, un 
fondo con una dotazione di euro 46,859 milioni per l’anno 
2023. I criteri e le modalità di riparto delle risorse di cui 
al presente comma sono stabiliti, anche ai fini del rispet-
to del limite di spesa previsto, con decreto del Ministro 
dell’interno, di concerto con il Ministro dell’economia e 
delle finanze, previa intesa in sede di Conferenza Stato-
città e autonomie locali, da emanare entro trenta giorni 
dalla data di entrata in vigore del presente decreto»; 

 Considerato che le risorse relative all’anno 2023, pari 
ad euro 46.859.000, risultano iscritte nel conto residui del 
capitolo n. 2350 dello stato di previsione del Ministero 
dell’interno; 

 Considerata la necessità di adottare un decreto di ri-
parto delle risorse iscritte in conto residui, anno di pro-
venienza 2023; 

 Visto l’art. 1  -septies   del decreto-legge 30 dicembre 
1989, n. 416, convertito con modificazioni dalla legge 
28 febbraio 1990, n. 39, che istituisce il Fondo nazionale 
per le politiche e i servizi dell’asilo; 

 Visti gli articoli 9, 11 e 19 del decreto legislativo 
18 agosto 2015, n. 142; 

 Attesa la pressante esigenza di sostegno costantemen-
te manifestata dal sistema comunale con riferimento al 
gravoso onere finanziario derivante dall’accoglienza di 
migranti e la necessità di ampliare la rete dei progetti SAI 
destinati all’accoglienza dei minori stranieri non accom-
pagnati, sia mediante ampliamenti che mediante nuovi 
progetti, al fine di commisurare la capienza del Sistema 
alle effettive presenze dei minori stranieri non accompa-
gnati nelle strutture di prima accoglienza; 

 Considerata la necessità di assicurare la prosecuzione 
dei progetti della rete SAI; 

 Rilevata l’esigenza di garantire il finanziamento alle 
Prefetture per fronteggiare le necessità di accoglienza 
previste dal rinnovato contesto normativo, come risultan-
te dalle disposizioni sopra citate; 

 Visto l’art. 21, comma 1  -bis   del citato decreto-legge 
18 ottobre 2023, n. 145, a mente del quale «a valere sulle 
disponibilità del fondo di cui al comma 1, nel limite di 
1.000.000 di euro per l’anno 2023, è assegnato un contri-
buto fino all’importo massimo di 200.000 euro ai comu-
ni con popolazione compresa, alla data del 31 dicembre 
2022, fra 6.000 e 7.000 abitanti che hanno registrato fino 
alla data di entrata in vigore del presente decreto una spesa 
per l’affidamento dei minori in comunità di tipo familiare 
o in istituti di assistenza con provvedimento dell’autorità 
giudiziaria, ai sensi dell’art. 2 della legge 4 maggio 1983, 
n. 184, superiore all’importo spettante a titolo di fondo di 
solidarietà comunale di cui all’art. 1, comma 380, della 
legge 24 dicembre 2012, n. 228, e che hanno subito per 
l’anno 2023 il trattenimento di una quota dell’imposta 
municipale propria per alimentare il medesimo fondo non 
inferiore a 190.000 euro. Con il medesimo decreto di cui 
al comma 1, secondo periodo, sono individuati i comuni 
a favore dei quali il contributo di cui al presente comma 
è ripartito»; 

 Vista la comunicazione del 18 gennaio 2024, con cui il 
Dipartimento per gli affari interni e territoriali ha fornito 
l’elenco dei 194 Comuni con popolazione compresa tra 
6.000 e 7.000 abitanti secondo i dati definitivi del «Bilan-
cio demografico e popolazione residente al 31 dicembre 
2022» pubblicato dall’ISTAT sul proprio sito istituzio-
nale, che, sulla base degli importi contenuti negli alle-
gati al decreto del Presidente del Consiglio dei ministri 
13 giugno 2023 recante «Criteri di formazione e di riparto 
delle risorse del fondo di solidarietà comunale per l’anno 
2023», hanno subito per l’anno 2023 il trattenimento di 
una quota dell’imposta municipale propria per alimentare 
lo stesso fondo non inferiore a 190.000 euro, indicando, 
altresì, per ciascun ente l’importo dell’assegnazione a ti-
tolo di FSC 2023; 

 Valutato che, tra le grandezze indicate dal citato art. 21, 
comma 1  -bis  , per l’individuazione dei comuni destinatari 
del contributo, il dato relativo alla spesa per l’affidamento 
dei minori non può essere desunto da atti ufficiali e deve 
essere richiesto agli enti interessati; 



—  20  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 13511-6-2024

 Considerato, pertanto, che, per procedere all’assegna-
zione del contributo di cui al menzionato art. 21, si rende 
necessario che i predetti 194 comuni possano attestare, 
ove ricorrano le condizioni, di aver registrato dal 1° gen-
naio 2023 al 19 ottobre 2023 una spesa per l’affidamen-
to dei minori, come sopra definita, superiore all’importo 
spettante a titolo di fondo di solidarietà comunale 2023; 

 Ravvisata l’opportunità che tale attestazione sia tra-
smessa con procedura informatica; 

 Preso atto dell’intesa raggiunta in sede di Conferenza 
Stato-città e autonomie locali nella seduta del 21 marzo 
2024; 

  Decreta:    

  Art. 1.
     1. Il riparto della dotazione di euro 46,859 milioni per 

l’anno 2023 del Fondo di cui all’art. 21, comma 1, del 
decreto-legge 18 ottobre 2023, n. 145, convertito, con 
modificazioni, dalla legge 15 dicembre 2023, n. 191, 
iscritta nel conto residui del capitolo n. 2350 del Ministe-
ro dell’interno, al netto dei contributi di cui al comma 1  -
bis   , è il seguente:  

   a)   Presa in carico dei minori stranieri non accompa-
gnati, mediante ampliamento dei progetti SAI dedicati a 
tale categoria di beneficiari; 61%; 

   b)   Supporto alle esigenze di accoglienza dei richie-
denti asilo, mediante finanziamento della rete SAI: 26%; 

   c)   Risorse da destinare alle Prefetture per rafforzare 
la rete di prima accoglienza: 13%. 

  2. La dotazione di cui al comma 1, sarà ripartita con 
decreto del Ministro dell’interno, sentito il Ministro 
dell’economia e delle finanze sui seguenti capitoli:  

 assegnazione delle quote di cui alle precedenti lette-
re   a)   e   b)   al capitolo 2352 «Fondo nazionale per le politi-
che ed i servizi dell’asilo ed interventi connessi, ivi com-
presi quelli attuati nelle materie in adesione a programmi 
e progetti dell’Unione europea anche in regime di cofi-
nanziamento» - Missione «Immigrazione accoglienza e 
garanzia dei diritti» 27 (5) - programma «Flussi migrato-
ri, interventi per lo sviluppo della coesione sociale, garan-
zia dei diritti, rapporti con le confessioni religiose» 27.2 
(5.1); 

 assegnazione della quota di cui alla precedente lette-
ra   c)   al capitolo 2351 «Spese per i servizi d’accoglienza 
in favore di stranieri» - Missione «Immigrazione acco-
glienza e garanzia dei diritti» 27 (5) - programma «Flussi 
migratori, interventi per lo sviluppo della coesione socia-
le, garanzia dei diritti, rapporti con le confessioni religio-
se» 27.2 (5.1).   

  Art. 2.
     1. Ai sensi dell’art. 21, comma 1  -bis  , del decreto-legge 

18 ottobre 2023, n. 145, possono accedere al Fondo, nel 
limite complessivo di 1.000.000 di euro per l’anno 2023 
a valere sulle risorse di cui all’art. 1 e per un contribu-
to fino all’importo massimo di 200.000 euro per ciascun 
ente, i comuni di cui all’allegato elenco, che costituisce 
parte integrante del presente provvedimento, i quali ab-

biano attestato di aver assunto dal 1° gennaio 2023 al 
19 ottobre 2023 impegni di spesa per l’affidamento dei 
minori in comunità di tipo familiare o in istituti di as-
sistenza con provvedimento dell’autorità giudiziaria, ai 
sensi dell’art. 2 della legge 4 maggio 1983, n. 184, per 
un importo superiore a quanto spettante per l’anno 2023 
a titolo di fondo di solidarietà comunale di cui all’art. 1, 
comma 380, della legge 24 dicembre 2012, n. 228. 

 2. L’attestazione di cui al precedente comma deve esse-
re presentata sullo specifico modello informatizzato, già 
contenente il dato dell’assegnazione a titolo di FSC per il 
2023, da compilare inserendo l’importo degli impegni di 
spesa di cui al precedente comma e firmare digitalmente a 
cura del Responsabile del servizio finanziario. Il modello 
sarà reso disponibile entro quindici giorni dalla data di 
pubblicazione in   Gazzetta Ufficiale   del presente decreto, 
nell’area riservata del Sistema certificazioni enti locali 
denominata «Area certificati (TBE, altri certificati)», ac-
cessibile con le consuete credenziali dal sito    web     del Di-
partimento per gli affari interni e territoriali all’indirizzo:  

 https://finanzalocale.interno.gov.it/apps/tbel.php/
login/verify 

 e dovrà essere trasmesso attraverso la predetta area riser-
vata entro le ore 12:00 del trentesimo giorno successivo 
dall’apertura della procedura telematica. 

 3. I comuni che, pur possedendo i requisiti previsti dal-
la norma, omettano di presentare l’attestazione telematica 
di cui al precedente comma entro il termine previsto, ov-
vero la trasmettano con modalità diverse da quelle sopra 
indicate saranno esclusi dall’assegnazione del fondo. 

 4. Il fondo sarà ripartito tra gli enti di cui all’allegato 
elenco che avranno validamente attestato con la proce-
dura informatica di cui al comma 2 di aver assunto dal 
1° gennaio 2023 al 19 ottobre 2023 impegni di spesa per 
l’affidamento dei minori in comunità di tipo familiare o 
in istituti di assistenza con provvedimento dell’autorità 
giudiziaria, ai sensi dell’art. 2 della legge 4 maggio 1983, 
n. 184, per un importo superiore a quanto spettante per 
l’anno 2023 a titolo di fondo di solidarietà comunale, in 
proporzione alla spesa attestata, entro il limite comples-
sivo di 1.000.000 di euro e fino all’importo massimo di 
200.000 euro per ciascun ente. 

 Il presente decreto è inviato agli organi di controllo per 
gli adempimenti di legge e pubblicato nella   Gazzetta Uf-
ficiale   della Repubblica italiana. 

 Roma, 26 aprile 2024 

 Il Ministro dell’interno: PIANTEDOSI 

 Il Ministro dell’economia e delle finanze: GIORGETTI   

  Registrato alla Corte dei conti il 15 maggio 2024
Ufficio di controllo sugli atti del Ministero dell’interno e del Mini-
stero della difesa, n. 1954



—  21  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 13511-6-2024

  

CODICE ENTE

MINISTERO

INTERNO

CODICE

ENTE
COMUNE PROV.

Bilancio demografico

e popolazione

residente al 31

dicembre 2022 DATI

ISTAT DEFINITIVI

Quota IMU 2023 per

alimentare il F.S.C.

2023, come da DPCM

13 giugno 2023

F.S.C. 2023 al netto

dell'accantonamento di 7

mln per rettifiche 2023 di

cui all'art. 6 DPCM 13

giugno 2023

1010020090 A436 ARQUATA SCRIVIA AL 6.265 300.770,55 484.214,24

1010270400 B719 CARAGLIO CN 6.755 373.735,71 49.439,94

1010270610 C466 CENTALLO CN 6.866 352.152,72 294.554,59

1010270820 D372 DRONERO CN 6.998 207.565,97 757.135,54

1010272220 I822 SOMMARIVA DEL BOSCO CN 6.288 303.296,39 297.695,50

1010272390 L804 VERZUOLO CN 6.407 330.952,53 333.817,88

1010520480 C483 CERANO NO 6.693 265.366,53 662.447,80

1010810060 A218 ALMESE TO 6.292 262.006,65 314.287,37

1010810450 B305 BUTTIGLIERA ALTA TO 6.229 235.752,77 654.200,49

1010810670 C307 CASTIGLIONE TORINESE TO 6.509 288.392,70 400.055,12

1010811640 F925 NOLE TO 6.763 223.848,76 605.059,56

1010812270 H775 SAN BENIGNO CANAVESE TO 6.068 231.229,61 413.185,62

1010812590 I970 STRAMBINO TO 6.053 249.213,70 535.156,66

1010881460 L429 TRINO VC 6.659 463.586,90 369.339,24

1010881540 L669 VARALLO VC 6.920 448.829,16 673.499,03

1011020750 L906 VILLADOSSOLA VB 6.162 238.930,53 614.259,14

1030120070 A216 ALMENNO SAN BARTOLOMEO BG 6.567 269.341,11 636.217,34

1030120270 A937 BOLGARE BG 6.615 235.642,53 354.360,53

1030120390 B178 BRIGNANO GERA D'ADDA BG 6.111 198.188,11 393.117,89

1030120410 B393 CALCINATE BG 6.140 260.558,13 418.506,94

1030120700 C649 CHIUDUNO BG 6.111 211.119,19 535.396,95

1030120710 C728 CISANO BERGAMASCO BG 6.217 238.058,18 311.702,12

1030121080 E006 GHISALBA BG 6.177 206.664,59 452.070,70

1030121100 E103 GORLE BG 6.585 238.033,12 707.993,00

1030121120 E148 GRASSOBBIO BG 6.459 282.363,16 563.515,53

1030121260 E901 MAPELLO BG 6.917 252.814,71 525.348,42

1030121580 G853 PONTERANICA BG 6.690 257.499,00 497.532,53

1030121840 I437 SARNICO BG 6.774 294.036,71 323.284,16

1030122271 A215 VILLA D'ALME' BG 6.503 224.399,17 645.098,13

1030122280 L936 VILLA DI SERIO BG 6.642 191.540,67 812.662,01

1030151270 G361 PASSIRANO BS 6.890 223.130,62 410.030,79

1030151410 G869 PONTOGLIO BS 6.949 210.595,24 673.941,37

1030151460 H055 PREVALLE BS 6.801 208.750,33 459.077,51

1030151760 L210 TORBOLE CASAGLIA BS 6.440 193.289,61 665.539,15

1030240030 A143 ALBAVILLA CO 6.347 291.330,09 342.216,42

1030240460 B851 CARUGO CO 6.580 217.304,10 379.522,77

1030240620 C520 CERNOBBIO CO 6.383 686.922,67 0,00

1030241900 H602 ROVELLO PORRO CO 6.267 278.665,76 128.611,83

1030260740 G721 PIZZIGHETTONE CR 6.262 196.684,69 624.893,94

1030450310 E922 MARCARIA MN 6.400 429.940,25 397.300,87

1030450380 G186 OSTIGLIA MN 6.643 437.998,86 1.561.809,21

1030450390 G417 PEGOGNAGA MN 6.876 397.539,33 641.742,15

1030450420 G753 POGGIO RUSCO MN 6.456 350.885,60 490.602,02

1030450520 H541 RONCOFERRARO MN 6.842 365.813,45 481.722,13

1030450550 H771 SAN BENEDETTO PO MN 6.663 404.747,17 500.657,39

1030490070 A375 ARCONATE MI 6.771 195.630,35 654.994,75

1030491330 E921 MARCALLO CON CASONE MI 6.222 192.563,94 288.024,98

1030491830 H373 ROBECCO SUL NAVIGLIO MI 6.783 231.520,60 316.444,79

1030492450 M176 ZIBIDO SAN GIACOMO MI 6.767 226.833,93 1.048.506,98

1030570330 C038 CASSOLNOVO PV 6.774 230.037,64 621.939,88

1030570350 C053 CASTEGGIO PV 6.444 358.373,17 307.488,68

1030570850 F080 MEDE PV 6.145 254.644,69 700.658,35

1030571340 I014 SAN MARTINO SICCOMARIO PV 6.295 278.047,45 292.575,67

1030571470 E265 SIZIANO PV 6.544 274.605,56 542.149,91

1030770370 E621 LIVIGNO SO 6.790 2.811.519,49 0,00

1030860570 D543 FERNO VA 6.686 196.259,89 545.075,42

1030980580 G026 OLGIATE MOLGORA LC 6.294 265.350,81 532.722,96

1030980590 G030 OLGINATE LC 6.911 366.225,32 703.022,32

1030980710 G223 ROBBIATE LC 6.266 235.727,83 277.317,71

1030490130 A668 BARLASSINA MB 6.849 257.988,45 558.789,17

1030490330 B187 BRIOSCO MB 6.077 193.581,37 541.410,09

1030490390 B289 BUSNAGO MB 6.845 197.286,43 602.830,92

1030490690 C512 CERIANO LAGHETTO MB 6.661 233.682,33 629.662,77

1070340090 B551 CAMPOMORONE GE 6.481 322.935,41 609.607,77

1070340110 B939 CASARZA LIGURE GE 6.710 351.899,32 205.573,91

1070370590 L599 VALLECROSIA IM 6.729 526.757,91 180.665,87

1070740520 H126 QUILIANO SV 6.884 286.039,25 795.866,97

 



—  22  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 13511-6-2024

 

2050100035 M375 ALPAGO BL 6.615 262.689,19 1.162.679,83

2050100480 I206 SANTA GIUSTINA BL 6.616 212.971,99 638.249,36

2050540330 C812 CODEVIGO PD 6.344 249.515,20 716.898,31

2050540500 F033 MASSANZAGO PD 6.046 199.763,83 559.536,35

2050540760 H897 SAN GIORGIO IN BOSCO PD 6.377 284.825,85 224.401,60

2050540870 I799 SOLESINO PD 6.754 239.698,91 759.890,13

2050540920 L270 TORREGLIA PD 6.015 238.126,68 568.311,91

2050541040 L979 VILLANOVA DI CAMPOSAMPIERO PD 6.172 191.426,44 605.056,18

2050710400 H573 ROSOLINA RO 6.203 1.879.944,62 0,00

2050840230 D030 CORNUDA TV 6.276 224.454,50 619.631,82

2050840250 C670 CROCETTA DEL MONTELLO TV 6.053 234.791,23 438.034,14

2050840290 D680 FONTE TV 6.010 255.402,51 330.806,75

2050840490 F872 NERVESA DELLA BATTAGLIA TV 6.556 278.824,73 613.527,33

2050840555 M422 PIEVE DEL GRAPPA TV 6.687 299.984,68 566.188,50

2050840710 H843 SAN FIOR TV 6.814 294.911,86 298.860,49

2050840790 I635 SERNAGLIA DELLA BATTAGLIA TV 6.053 242.963,62 440.220,75

2050840870 L700 VAZZOLA TV 6.770 292.109,28 272.603,50

2050870270 F963 NOVENTA DI PIAVE VE 6.982 283.742,07 516.873,08

2050890060 A650 BARDOLINO VR 6.947 2.144.901,28 0,00

2050890160 B304 BUTTAPIETRA VR 6.971 266.847,06 592.225,54

2050890230 C370 CAVAION VERONESE VR 6.058 360.893,25 50.578,61

2050890430 E502 LAZISE VR 6.863 1.571.106,56 0,00

2050900090 A465 ASIAGO VI 6.301 2.016.263,06 0,00

2050900112 M401 BARBARANOMOSSANO VI 6.183 215.549,17 836.535,21

2050900130 A954 BOLZANO VICENTINO VI 6.493 282.076,24 750.210,43

2050900150 B143 BRENDOLA VI 6.677 297.398,72 518.191,46

2050900280 C119 CASTELGOMBERTO VI 6.121 279.093,56 558.589,77

2050900600 F442 MONTEBELLO VICENTINO VI 6.312 302.181,05 570.468,77

2050900980 I430 SAREGO VI 6.747 209.474,57 719.123,25

2050901180 M032 VILLAVERLA VI 6.032 241.858,29 529.639,01

2050901190 M145 ZANE' VI 6.601 283.195,03 268.932,26

2050901220 M199 ZUGLIANO VI 6.864 312.196,38 525.208,73

2080130005 M369 ALTO RENO TERME BO 6.959 500.225,98 567.556,78

2080130170 C185 CASTELLO D'ARGILE BO 6.650 276.772,03 704.558,26

2080130250 D360 DOZZA BO 6.592 367.057,16 564.755,01

2080130360 B689 MARZABOTTO BO 6.876 273.261,79 730.558,07

2080130410 F597 MONTERENZIO BO 6.120 225.611,26 735.806,19

2080130440 F706 MONZUNO BO 6.418 319.382,33 467.820,31

2080290130 F156 MESOLA FE 6.459 310.501,51 1.125.447,12

2080290195 M409 TRESIGNANA FE 6.962 307.344,54 1.552.058,41

2080320040 C339 CASTROCARO TERME E TERRA DEL SOLE FC 6.335 417.258,07 276.710,42

2080320190 F139 MERCATO SARACENO FC 6.814 266.017,26 961.876,16

2080320310 H017 PREDAPPIO FC 6.306 262.076,64 774.256,08

2080500210 F087 MEDOLLA MO 6.448 251.671,66 1.129.854,94

2080500330 H195 RAVARINO MO 6.255 252.361,27 855.680,85

2080500350 H794 SAN CESARIO SUL PANARO MO 6.607 345.105,88 947.349,55

2080500380 I133 SAN PROSPERO MO 6.081 275.362,00 884.381,37

2080560060 B042 BORGO VAL DI TARO PR 6.724 416.640,99 580.914,28

2080560070 B293 BUSSETO PR 6.765 479.981,08 485.925,60

2080610370 G852 PONTENURE PC 6.538 298.920,68 320.871,96

2080680210 D450 FABBRICO RE 6.683 271.902,56 930.398,48

2080680230 E232 GUALTIERI RE 6.252 234.905,61 1.079.221,00

2080680340 H298 RIO SALICETO RE 6.012 242.688,89 725.773,75

2080680380 I123 SAN POLO D'ENZA RE 6.131 337.211,29 362.697,71

2081010101 M368 MONTESCUDO MONTE COLOMBO RN 6.774 237.655,08 748.856,00

3110590390 F137 NOVAFELTRIA RN 6.949 214.580,15 839.798,30

3090050191 M392 LATERINA PERGINE VALDARNO AR 6.387 272.870,99 627.658,14

3090050370 I991 SUBBIANO AR 6.299 257.478,32 431.596,50

3090420180 I390 SAN VINCENZO LI 6.470 2.367.950,68 0,00

3090430040 B007 BORGO A MOZZANO LU 6.690 293.988,34 1.058.281,04

3090430130 D730 FORTE DEI MARMI LU 6.879 8.342.019,78 0,00

3090460140 G870 PONTREMOLI MS 6.897 422.602,64 756.584,00

3090620040 B390 CALCI PI 6.308 254.632,55 593.072,16

3090620060 B647 CAPANNOLI PI 6.394 268.324,89 770.389,07

3090630060 E451 LARCIANO PT 6.312 260.381,18 820.929,06

3090750010 A006 ABBADIA SAN SALVATORE SI 6.005 314.453,16 767.134,39

3090750020 A461 ASCIANO SI 6.799 335.897,59 983.778,77

3090750090 C608 CHIANCIANO TERME SI 6.937 477.136,67 1.124.613,37

3090750350 L303 TORRITA DI SIENA SI 6.969 348.003,46 980.840,54

3091000070 L775 VERNIO PO 6.157 258.054,69 580.440,49

3110030230 E837 MAIOLATI SPONTINI AN 6.006 229.019,02 431.265,80

3110030350 F401 OSTRA AN 6.287 200.139,85 858.896,09

3110030440 I461 SASSOFERRATO AN 6.856 323.403,68 841.114,93

3110440070 B474 CAMERINO MC 6.164 410.248,13 440.699,46

 



—  23  —

GAZZETTA UFFICIALE DELLA REPUBBLICA ITALIANA Serie generale - n. 13511-6-2024

 

3110440260 F454 MONTECASSIANO MC 6.842 239.625,95 776.889,67

3110440410 F567 POLLENZA MC 6.243 206.770,25 871.108,60

3110590660 L498 URBANIA PU 6.855 197.195,44 1.006.718,02

3110060400 F520 MONTEGIORGIO FM 6.364 244.660,48 656.116,92

3120330590 H443 ROCCASECCA FR 6.855 217.690,27 770.917,31

3120400260 I339 SANTI COSMA E DAMIANO LT 6.893 193.772,83 777.822,30

3120690150 C746 CITTADUCALE RI 6.443 219.008,47 864.823,27

3120700720 G022 OLEVANO ROMANO RM 6.367 200.612,44 623.915,12

3120910130 B688 CAPRANICA VT 6.339 235.299,04 649.352,38

3120910480 L017 SUTRI VT 6.673 379.195,88 596.983,23

4130230330 D738 FOSSACESIA CH 6.283 334.863,70 408.422,41

4130380280 C096 CASTEL DI SANGRO AQ 6.603 456.120,49 83.930,77

4130380980 L025 TAGLIACOZZO AQ 6.435 927.162,65 0,00

4130600220 E892 MANOPPELLO PE 6.759 192.164,01 907.771,79

4130790070 B515 CAMPLI TE 6.569 207.986,05 947.187,65

4140190310 E456 LARINO CB 6.372 198.472,33 1.135.493,40

4140190460 F576 MONTENERO DI BISACCIA CB 6.195 238.200,41 852.661,88

4150080500 F230 MIRABELLA ECLANO AV 6.745 200.663,38 1.226.123,97

4150200320 D228 CURTI CE 6.710 220.522,68 613.039,71

4150200420 E158 GRAZZANISE CE 6.766 199.496,12 1.089.543,04

4150200771 F043 SAN MARCO EVANGELISTA CE 6.430 232.060,60 682.986,65

4150200950 L540 VAIRANO PATENORA CE 6.339 220.333,47 724.951,47

4150510040 A268 ANACAPRI NA 6.857 1.502.164,51 0,00

4150510140 B696 CAPRI NA 6.832 3.481.311,38 0,00

4150510280 C697 CIMITILE NA 6.903 239.503,58 888.625,75

4150720210 B476 CAMEROTA SA 6.871 277.133,23 1.143.970,15

4150721060 H394 ROCCADASPIDE SA 6.935 205.169,50 1.285.415,72

4150721340 I422 SAPRI SA 6.381 200.117,04 770.152,43

4160090380 H749 SAMMICHELE DI BARI BA 6.031 202.588,84 1.034.834,80

4160160140 I045 SAN MICHELE SALENTINO BR 6.089 203.432,03 816.715,49

4160310080 B357 CAGNANO VARANO FG 6.612 285.314,99 919.905,75

4160310260 E549 LESINA FG 6.228 711.217,08 0,00

4160310560 L447 TROIA FG 6.690 334.459,60 869.802,55

4160410040 A208 ALLISTE LE 6.425 223.992,17 998.014,80

4160410090 B413 CALIMERA LE 6.722 194.564,52 1.211.198,95

4160410601 M263 PORTO CESAREO LE 6.380 2.547.643,17 0,00

4160780010 A514 AVETRANA TA 6.276 299.694,60 783.782,99

4180251020 G975 PRAIA A MARE CS 6.390 1.001.508,74 0,00

4180251230 H971 SAN LUCIDO CS 6.397 217.639,80 727.000,16

4180251490 L305 TORTORA CS 6.011 380.149,56 163.858,86

4180670390 E044 GIOIOSA IONICA RC 6.907 208.417,33 903.675,78

4180670450 E956 MARINA DI GIOIOSA IONICA RC 6.337 209.155,57 825.614,22

4180970250 I982 STRONGOLI KR 6.178 277.180,42 1.033.922,78

5190010200 E431 LAMPEDUSA E LINOSA AG 6.509 571.455,65 0,00

5190280150 G624 PIETRAPERZIA EN 6.326 203.259,21 737.795,67

5190480320 E043 GIOIOSA MAREA ME 6.727 249.846,90 26.241,80

5190480750 H519 ROMETTA ME 6.573 542.822,20 0,00

5190480760 H842 SAN FILIPPO DEL MELA ME 6.741 244.688,64 123.017,16

5190550070 A592 BALESTRATE PA 6.232 303.903,33 47.634,49

5190760050 B603 CANICATTINI BAGNI SR 6.537 244.004,53 202.899,29

5190820030 B385 CALATAFIMI TP 6.138 281.138,19 440.284,14

5200530610 G119 OROSEI NU 6.799 507.077,71 0,00

5200171010 M025 VILLASOR SU 6.618 192.865,92 72.402,18

  24A02947


